[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2015 года № 18
Об отмене Постановления Совета Палехского

 муниципального района от 22.09.2014 № 6
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Совета Палехского муниципального района»
Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Правительства Ивановской области № 80 от 11.02.2015 на постановление Совета Палехского муниципального района от 22.09.2014 № 6, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить Постановление Совета Палехского муниципального района от 22.09.2014 № 6 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Совета Палехского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

 Т.В.Богданова
PAGE
2